令和 4 年 3 月 17 日

ご入居者様・ご家族様

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑

施設⾧  岡田 浩治

予約制面会再開のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

昨日政府より、3 月 21 日で全国 18 都道府県の「まん延防止等重点措置」を解除する旨

が表明されました。

これを受けまして、当施設でも 3 月 22 日より予約制面会を再開させていただきます

（別紙参照）。予約は本日より毎日 8：30～17：30 で受け付けます。

尚、「多人数のボランティア様が参加されるレクリエーション、外出レクリエーション

の中止」は継続させて頂きます。

今後も引き続き、新型コロナウイルス感染症予防に努めて参りますので、ご理解、ご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。

※WEB 面会も従来通り実施致しますので、感染予防の為にも、ご利用下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

※感染状況等を鑑みて、再度予約制面会、各サービスの利用等を中止、制限させて頂く

場合がございますので、ご承知おき下さい。